а д м и н и с т р а ц и я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 4
_ d Экз. №  Д /Р-п. Радищево ---------

от 12.05.2017 № 225

Ульяновской облаете гГос ■тТно™ ; л Т е ° бра30Вания «РаДИЩевский район»

«Радищевский

мунющпеальногоПоб^зованияУ«Радищевска”ОД собственности
предназначенного для передачи г:п, Район» Ульяновской области,
предпринимательства: "с ™  И

утверждении п е р еч н Г ^ и Г у щ ес тв ^ 0* ™ ™  СЛеДУЮЩей Реакции: «Об
муниципального образования « Р я т  * - еГОСЯ в собственности
предназначенного для передачи в ноль?™™ Ульяновской области,
предпринимательства и физическим лицам “ еявтающимс M“ °r°  “ СредНего
предпринимателями и применяющим спе,™ »Г ЯВЦЯЮШЖ<* индивидуальными
профессиональный доход"»; ВДальныи налоговый режим "Налог на

ИЗЛОЖИТЬ в “ едующей редакции:

муниципального о б р азо ван и Г « Р ад Х гек и й НаХ-ДЯЩеГОСЯ В собственн°сти
предназначенного для передачи в п о Г , Р“ Н>> Улвяновской области,
предпринимательства и физическим л и п а Т Су ктам малого и среднего
предпринимателями и применяющим спенияль являющимся индивидуальными
профессиональный доход» (далее самозаняты™14 HM° r° Bb™ режим <<Нал° в на

3) Перечень имущества н а х п „ Г  - гРа*Дане) (прилагается).»;
образования «Радищевский район» УльяновшТ"6™ ?™ 0™  муниц№1ального
для передачи в пользование субъектам ма™ области, предназначенного

и самозанятым гражданам изложить в следующей редакции;ДПРШИМаТеЛЬСТВа

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от 12.05.2017 г. №225

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящийся в собственности муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области, предназначенного для
передачи в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и самозанятым гражданам

№
п/п

Правообладатель Наименование
имущества

Адрес
(месторасположение),

кадастровый номер

Общая
площадь,

кв.м.

Назначение

1 Муниципальное
образование

«Радищевский
район»

Помещение п. Октябрьский,
ул. Мира, д. 25

316,8 нежилое

2 Муниципальное
образование

«Радищевский
район»

Хозяйственные
постройки

с. Новая Дмитриевка,
ул. Уколова, д. ЗЗБ,

73:13:011001:313

400,0 нежилое

3 Муниципальное
образование

«Радищевский
район»

Земельный
участок

с. Новая Дмитриевка,
ул. Уколова, ЗЗБ,
73:13:011001:311

775 для ведения
личного

подсобного
хозяйства

4 Муниципальное
образование

«Радищевский
район»

Нежилые
помещения
магазина

р.п. Радищево,
ул. Кооперативная,
дом 62, пом. 1,2,3,4,

73:13:030309:342

80,9 нежилое

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
06.09.2018 № 476 «О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 12.05.2017 № 225».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Бел отелов